

Sommer Angebote

01.06.24 - 31.08.24



Panthenol® Spray¹

Wirkstoff: Dexpanthenol. Anwendungsgebiete: Mittel zur Unterstützung der Wundheilung. Unterstützende Behandlung der Heilung von Haut- und Schleimhautschädigungen.
Inhalt: 130 g

~~15,98€³~~

Sie sparen
31 %

10,95€
84,23 € pro kg



Azaron® Stift¹

Wirkstoff: Tripelennamin-HCL. Anwendung- Gebrauchsanweisung: Zur Linderung o. symptomatischen Beseitigung von Juckreiz nach Insektenstichen oder -bissen u. nach Kontakt mit Quallen o. Brennnesseln. Enth. Propylenglycol.
Inhalt: 5,75 g

~~9,90€³~~

Sie sparen
34 %

6,45€
1121,74 € pro kg



Tannacomp® Filmtabletten¹

Anwendungsgebiete: Behandlung akuter unspezifischer Durchfälle, Prophylaxe und Behandlung von Reisedurchfällen. Für Erwachsene, Jugendliche und Kinder ab 5 Jahren.
Inhalt: 20 Stück

~~14,39€³~~

Sie sparen
34 %

9,45€



FeniHydrocort® Creme 0,5 %¹

Wirkstoff: Hydrocortison. Anwendungsgebiete: Zur Linderung von mäßig ausgeprägten entzündlichen Hauterkrankungen. Für Erwachsene und Kinder ab dem vollendeten 6. Lebensjahr. Warnhinweis: Enthält Cetylstearylalkohol und Kaliumsorbat.
Inhalt: 15 g

~~10,26€³~~

Sie sparen
32 %

6,95€
463,33 € pro kg



Allegra® Allergietabletten 20 mg Tabletten

Wirkstoff: Bilastin. Anwendungsgebiete: Antihistaminikum. Zur Linderung der Beschwerden allergischer Rhinokonjunktivitis und Urtikaria.
Inhalt: 20 Stück

~~11,97€³~~

Sie sparen
33 %

7,95€



KadeFungin® 3 Kombi-Packung Vaginaltabletten 200 mg und Creme 2 %¹

Wirkstoff: Clotrimazol. Anwendungsgebiete: Infektionen der Scheide und des äußeren Genitalbereiches durch Hefepilze (meist Candida albicans). Die Creme enthält Benzylalkohol und Cetylstearylalkohol.
Inhalt: 3 Tabletten und 20 g Creme

~~12,97€³~~

Sie sparen
34 %

8,45€



Lorano® Pro 5 mg Filmtabletten¹

Wirkstoff: Desloratadin. Anwendungsgebiete: Zur Besserung der Symptomatik bei allergischer Rhinitis und Urtikaria bei Erwachsenen und Jugendlichen ab 12 Jahren.
Inhalt: 6 Stück

~~5,32€³~~

Sie sparen
35 %

3,45€



MediGel® Wund- und Heilgel

Speziell für die moderne feuchte Wundbehandlung entwickelt: Das hydroaktive Lipogel trägt mit Zink- und Eisenionen zur pH-Wert-Optimierung bei und unterstützt so die natürliche Wundheilung. Entzündungen wird vorgebeugt und das Narbenrisiko reduziert. Ohne Kruste, ohne Spannungsschmerz.
Inhalt: 20 g

~~7,99€³~~

Sie sparen
31 %

5,45€
272,50 € pro kg

¹ Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

² Bei Schmerzen und Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

³ Gegenüber dem bisherigen Verkaufspreis in unserer Apotheke. Alle Angebote gültig solange der Vorrat reicht.